
6 月 7 月 8 月 9 月 10
 

11
 

12
 

1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

スーパー早得予約 
 ９月３０日まで 

早期予約 
 １１月３０日まで 

制服採寸 
 １月３１日まで 

学生服冬夏服お渡し 
２月中旬～ 

セーラー冬服お渡し 
２月下旬～ 

セーラー夏服お渡し 
４月下旬～ 

採寸は 

令和 4年11月中旬 
 よりスタート！ 

ご自宅や公民館などで 

グループ採寸 

可能です 

 練習前後や会合の時 

  など都合に合わせて 

    お伺い致します 

~中学校制服予約は 
スマホで簡単！~ 

浜松市中区幸1丁目１－７（城北工業高校西門より西へ５０ｍ） 

☎＜053＞４７３－７２３８ 
【営業時間】10：00～19：00（土日祝は18：00 まで） 

【定 休 日】GW・夏季・年末年始以外は無休 

・右記ＱＲコードからお申込みください 
・中学校を決めていない方や私立中等部を受験予定の方、 

制服を貰う予定の方もぜひご連絡ください。 

 当社は、採寸日までキャンセル料はいただきません。 

と～ってもお得なスーパー早得期間に 

ぜひご予約ください。 

ご予約は LINE･メール･お電話でも承ります 
●代金のお支払いは、商品の受け渡し日（2～３月）になります。 

ご予約金もいただいておりません。 

●詳しい内容につきましては、下記までお問合せください。 

グループ割引 １１月３０日まで 

本 社（幸店） 

※赤字の中学校は体育衣料も取り扱っております 

お得な情報をＬＩＮＥでお届け 
 
ＬＩＮＥの 
「友だち追加」から 
「ＱＲコード」で 

登録してね♪ 

市 野 店 

高品質の学生服・体育衣料の専門店 
確かな満足と安心をお届けします！ 

 

 

 

小学校卒業式用 
 

レンタル  

レンタル料 1,000 円 
 

※サイズ・数量に 

限りがあります 

※先着順の貸出に 

なります 

※ご予約時に 

お申込み下さい 

※返却時クリーニングの 

必要はありません 

 

おひとり様でもお伺いします ご自宅訪問採寸 
※訪問採寸は 1/10 まで 事前にご相談ください 

お店が遠くても安心 購入商品をご自宅へ 無料お届け 
※お支払いが現金・PayPay の方に限ります 

入学式前日まで サイズ交換無料 
※無記名・未使用の商品に限ります 

◎冬･夏制服上下セット…学生服上下+半袖シャツ+夏スラックス 又は セーラー服（制服）上下+半袖セーラー服（半袖ブラウス）+夏スカート 
◎体育衣料セット…半袖シャツ・ハーフパンツ・トレーニングウェア・トレーニングパンツ いずれかの合計 10,000 円以上 

 
数量限定 アフターフォローもお任せください！約  

各種クレジットカード・       も利用可能 

 取扱中学校  

高台中／北部中／曳馬中／八幡中／中部学園（中等部）／富塚中／北星中／積志中／

与進中／中郡中／三方原中／浜名中／西部中／開成中／南陽中／東陽中／江南中 

南部中／新津中／可美中／雄踏中／篠原中／笠井中／天竜中／江西中／東部中 

男子のみ…丸塚中／蜆塚中／佐鳴台中／入野中／神久呂中／附属浜松中 

浜松市東区原島町３７４－１（コメダ珈琲原島店前） 

 ☎＜053＞５８１－９３８３ 
【営業時間】10：00～18：00 

【定 休 日】水・木曜日（GW・夏季・年末年始） 

※営業時間・定休日は変更する場合がございます。詳しくは HP をご確認下さい。 

上衣袖丈＆ズボン・スカート丈直し 

 

※保証内容につきましては条件がございます。詳しくは店頭または担当者までお問合せ下さい 

ウエスト直しも無料 

成長に伴う

夏休み期間は 

制服 
上衣 

体育衣料のみの方も 

ご来店お待ちしております！ 
★トレーニングウェア 
★トレーニングパンツ 
★半袖シャツ 
★ハーフパンツ 
★体育館シューズ（上靴） 

※体育衣料、通学カバンを取り扱っていない学校もあります。詳しくは、みのり各店までお問い合わせください。 

夏ズボン＋半袖ワイシャツ 
 
夏スカート＋半袖セーラー服 
      長袖セーラー服 

 夏 制 服  

通学用シューズ 
（防水通学シューズ） 
雨の時など２足あると便利です 

防災ズキン 
防災頭巾カバーも 

別売りで販売しています 

スクールインナー 
体操服から袖がでにくい２分丈 

折りたたみ傘・合羽 など 
男女ベルト 

革タイプとゴムタイプがあります 

3足組ソックス 
ショート丈、レギュラー丈 

ジャンプ傘 
65ｃｍ／グラスファイバー 

完全防水カバンカバー 
雨の日にカバンが濡れるのを防ぎます 

スクールセーター 

入学準備品も 
お任せください！

で必要なものはすべて揃います！

南 店 

浜松市南区安松町８６－４（ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ浜松東本郷店前） 

 ☎＜053＞４６５－０７００ 
【営業時間】10：00～18：00 

【定 休 日】水・木曜日（GW・夏季・年末年始） 

※営業時間・定休日は変更する場合がございます。詳しくは HP をご確認下さい。 


